“ Actum LEdinburgi, in Conventu Sociorum, dig,” ete.

No. VI.

A DIPLOMA in the following terms shall be granted
to every Member of the CU”'_';.{I;_'.

“ Collegium Regium Medicorum Edinburgense, ro-

cgante Pracside Sociisque annuentibus, decrevit virum

Appendir,

ornatissimum A. B. in ordinem Membrorum co-optare,
et Membrum adsciscere. Ipsum ideo in ordinem Mem-
brorum co-optat, Membrum adscisit, omniumque hono-
rum atque privilegiorum, quibus Membra ejusdem Col-
legii fruuntur, participem facit.

“In cujus Rei fidem, hoc Diploma, sigillo suo Prasidis
Secretariique chirographo munitum, expediri jussit.

“ Actum Edinburgi, in Conventu Sociorum, die,” etc.

No. VII.

A DIPLOMA, in the following terms, shall be granted
to every Licentiate of the College.

“ Collegium Regium Medicorum Edinburgense, Ro-
gante Praside, Sociisque annuentibus decrevit ornatum
virum A. B. in numerum Permissorum co-optare. Ipsum
ideo in numerum Permissorum co-optat, omniumque
privilegiorum quibus Permissi ejusdem Collegii fruuntur,
participem facit. In cujus rei fidem, hoc diploma, sigillo
suo, Praesidisque Secretariique chirographis munitum ex-
pediri jussit.

“ Actum Edinburgi, in Conventu Sociorum,” ete.

No. VIII.

FORM orF A CERTIFICATE to be presented by the
College to Fellows who have been examined and
found qualified to lecture on any branch of Medical
Science required by the Examining Boards.

“Collegium Regium Medicorum Edinense, de_

peracto examine, audita pralectione, inspectoque ap-
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paratu inter praelegendum adhibendo, his literis testatur
docendo hanc Medicinae partem virum ingenuum, con-
socium A. B. se¢ parem comprobasse.  In cujus rei fidem
hanc chartam sigillo suo, Priesidis, Secretariique chiro-
orapho munitam, expediri jussit.
“ Actum Edinburgi, in Conventu Sociorum, die,” ete.

ERAR LA BERECTIONTES

Feen Mebpicorum: CoLLEGH

APUD EDINBURGUM.

CAROLUS, Dei gratia, Magna: Britanniz Francix, et
Hibernim Rex, Fideique Defensor, Omnibus probis
hominibus suis ad quos prazsentes Literae pervenerint,
salutem. S5CIATIS, Quandoquidem nos,ex innata nostra
bonitate, et erga populum nostrum paterna indulgentia,
cum simus scilicet pater patrize, et omnium legiorum et
subditorum nostrorum parens nutritius, necnon maxime
cupidi et provide curantes, ut non solum jura, proprie-
tates, et possessiones, aliague quaevis subditorum nos-
trorum commoda rata, provisa, et confirmata sint, verum
etiam (qua maximi sunt pretii, et illorum maxime in-
tersunt) ipsorum scilicet vita et sanitas, omnium aliorum
externorum emolumentorum fundamentum et subjec-
tum, Dei benedictione, media ordinaria, et honestorum,
fidelium, et approbatorum medicorum diligentiam, et
fideles conatus ad morbos tot et tam periculosos humana
fragilitati contingentes curandos et praveniendos com-
itante, conservetur; necnon animo revolventes, quod
legum aliarumque scientiarum praxis et artium, artifi-
ciorum ¢t mechanicarum technarum exercitium, legibus
cura et prudentia nostra, et Regiorum nostrorum prade-
cessorum tam commode regulata et disposita sit, ut nulli
liccat aut permissum sit prius in lege tanquam juris-
peritus, vel advocatus, vel in quovis alio munere aut
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officio eo spectante, vel in qualibet scientia, professione,
aut arte practicare, quam per probatum examen capax
et aptus inveniatur, perque viros sufhicienti potestate et
authoritate in hunc effectum instructos legitime admit-
tatur : prae nimia tamen ct ingenua nimis medicorum id
temporis modestia (ne suo merito minus tribuere aut
diffidere, aliorumve restrictionem in commodum et
emolumentum suum intendere et designare videantur),
physices et medicinae praxis per longum tempus in
maxima ataxia et confusione exstitit, et sine ullo war-
ranto, authoritate, invasa, usurpata, proprioque impetu
arrepta, exercita, magnaque in audacia et impunitate,
sine ullo obstaculo aut impedimento, a mulierculis, aliis-
que non solum ignaris, sed et vilibus et sordidis personis,
sine eruditione et liberali cultu, vel minima cujusvis
literaturae, ipsorumve medicina principiorum et elemen-
torum notitia et tinctura, usa (potius abusa) fuit. Et
non solum hortulani, aliique rudes et illiterati, in medi-
cina practicare, et subditis nostris abuti, illudere, et
imponere ausi sunt ; verum etiam ad notitiam et famam
prazdictee tolerationis et abusus peregrini impostores,
agyrte, et empirici, nulla praevisa prohibitione, advene-
runt, et in hoc regno diu commorati, et medicinam
professi sunt et practicarunt, suaque medicamenta et
pharmaca vendiderunt, et sine quovis vel ipsorum vel
pharmacorum suorum conditionis et aptitudinis examine,
populo distribuerunt.  Quaquidem toleratio et abusus
eo provecta est, ut quidam veneficii rei habiti et reputati
professionem et praxin cum Doctoris Medicina® nomine